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УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

17.04.2018










№169
Про підсумки міського
конкурсу «Учень року-2018»

Згідно з планом роботи управління  освіти Ізюмської міської ради Харківської області на 2018 рік та з метою створення сприятливих умов для самовизначення і самореалізації учнів 8-11-х класів, підтримки та стимулювання розвитку обдарованої молоді міста, залучення її до активної участі в конкурсах, змаганнях, створення сприятливих умов для самовизначення, самореалізації, розвитку школярів шляхом входження в систему суспільних і творчих стосунків, удосконалення форм позакласної та позашкільної роботи з учнями 17 квітня 2018 року в Ізюмській гімназії №3 Ізюмської міської ради Харківської області проведено міський конкурс «Учень року-2018».
Конкурс складався з трьох турів: І тур – «Світ в якому я живу» - самопрезентація учасника, ІІ тур – «Урок» – 9 «уроків»: біологія, історія, література, музика, географія, мій Ізюм, сюрприз, спорт, кіно; ІІІ тур – «Володар слова» – в якому конкурсанти розкривали свої ораторські здібності.
Учасниками конкурсу були: Яковенко Альона, учениця Ізюмської гімназії № 1 Ізюмської міської ради Харківської області, Темрякова Софія, учениця Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Ізюмської міської ради Харківської області, Яремчук Катерина, учениця Ізюмської гімназії № 3 Ізюмської міської ради Харківської області, Телешевська Анна, учениця Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Ізюмської міської ради Харківської області, Турчин Марія, учениця Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Ізюмської міської ради Харківської області, Скляров Максим, учень Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 Ізюмської міської ради Харківської області, Єхало Андрій, учень Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №10 Ізюмської міської ради Харківської області, Золотоверха Ангеліна, учениця Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №11 Ізюмської міської ради Харківської області, Бережна Єлизавета, учениця Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №12 Ізюмської міської ради Харківської області.
Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі,
НАКАЗУЮ:

1. За рішенням журі визнати переможцем міського конкурсу «Учень року – 2018», нагородити грамотою управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області та премією – Яремчук Катерину, ученицю Ізюмської гімназії № 3 Ізюмської міської ради Харківської області (додаток 1).
2. За рішенням журі визнати лауреатами міського конкурсу «Учень року – 2018»,  нагородити грамотами управління освіти та преміями – Яковенко Альону, ученицю Ізюмської гімназії № 1 Ізюмської міської ради Харківської області, Темрякову Софію, ученицю Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Ізюмської міської ради Харківської області, Телешевську Анну, ученицю Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Ізюмської міської ради Харківської області, Турчин Марію, ученицю Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Ізюмської міської ради Харківської області, Склярова Максима, учня Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 Ізюмської міської ради Харківської області, Єхала Андрія, учня Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №10 Ізюмської міської ради Харківської області, Золотоверху Ангеліну, ученицю Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №11 Ізюмської міської ради Харківської області, Бережну Єлизавету, ученицю Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №12 Ізюмської міської ради Харківської області.
3. Відзначити високий рівень організації проведення міського конкурсу «Учень року – 2018» Ізюмським центром дитячої та юнацької творчості (директор Морока А.С., культорганізатор Демченко Н.В.) та Ізюмською гімназією № 3 Ізюмської міської ради Харківської області (директор Ольховська Ю.В., заступник директора з виховної роботи Майба Н.В.). 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу науково-методичного та інформаційного забезпечення управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області Золотарьову Н.М.

Заступник начальника

управління освіти





        О.В. Безкоровайний

Погоріла 

Додаток 1

до наказу управління освіти
Ізюмської міської ради

Харківської області

від 17.04.2018 № 169
ПРОТОКОЛ 
міського конкурсу «Учень року – 2018»
	№ ЗЗСО
	ПІБ учасника
	Самопрезентація

«Світ в якому я живу»,

 виступ 

до 3 хвилин


	Уроки,
кожен мах 7 балів
	Конкурс ораторського мистецтва «Володар слова»,
виступ 

до 1 хвилини


	ВСЬОГО



	
	
	
	Історія
	Сюрприз
	Спорт
	Література
	Географія
	Мій Ізюм
	Біологія
	Музика
	Кіно
	
	

	1
	Яковенко Альона 
	23
	2
	7
	6
	4
	5
	3
	7
	5
	3
	23
	88

	2
	Темрякова Софія 
	24
	2
	5
	6
	6
	4
	3
	7
	3
	5
	23
	88

	3
	Яремчук Катерина 
	22
	7
	7
	7
	7
	7
	4
	7
	7
	7
	18
	100

	4
	Телешевська Анна 
	21
	7
	7
	6
	7
	5
	2
	7
	5
	7
	24
	98

	5
	Турчин Марія 
	25
	3
	4
	6
	6
	5
	4
	7
	2
	4
	21
	87

	6
	Скляров Максим 
	17
	4
	7
	6
	6
	7
	2
	7
	3
	7
	16
	82

	10
	Єхало Андрій 
	19
	7
	7
	5
	6
	4
	3
	6
	4
	5
	22
	88

	11
	Золотоверха Ангеліна 
	21
	2
	5
	5
	1
	2
	0
	7
	5
	6
	20
	74

	12
	Бережна Єлизавета 
	25
	2
	5
	6
	6
	3
	3
	5
	4
	7
	22
	88


